de Boyacá 28, Cesar 1, Risaralda 

1 y Santander 1 .

30.00 32.00

- Con corte a Junio de 2019 se han acompañado 

63 procesos de mediación para la regularización 

minera. Ver anexo

50.00 61.00

- En lo corrido de la vigencia de 2019 se 

han generado ciento veinticuatro (124) 

procesos de diálogo en 17 departamentos 

a nivel Nacional, los cuales tienen como 

objetivo que la minería se desarrolle bajo 

el amparo de un título a través de la 

implementación de los mecanismos de 

regularización minera en la normatividad

[...]

Boyacá 28, Cesar 1, 

Risaralda 1 y Santander 1 .

30.00 32.00

- Con corte a 

Junio de 2019 se 

han acompañado 

63 procesos de 

mediación para 

la regularización 

minera. Ver 

anexo

50.00 61.00

- En lo corrido de la vigencia 

de 2019 se han generado 

ciento veinticuatro (124) 

procesos de diálogo en 17 

departamentos a nivel 

Nacional, los cuales tienen 

como objetivo que la minería se 

desarrolle bajo el amparo de un 

título a través de la 

implementación de los 

mecanismos de regularización 

minera en la normatividad